
Obec Maršov, IČO 00363278 KEO4 1.8.3 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Nákup materiálu jinde nezařazený5 500,0051392212 30 000,00 35 500,00 2x pneu - přívěs traktoru, posypový štěrk
Opravy a udržování3 400,0051712212 180 500,00 183 900,00 Oprava obecních cest

8 900,00 SilniceCelkem za Par: 2212 210 500,00 219 400,00
Základní běžný účet územ.samospr.10 000,0050212219 26 000,00 36 000,00 Vyšší náklady

10 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 26 000,00 36 000,00
Nákup ostatních služeb10 000,0051692321 150 000,00 160 000,00 Vyšší náklady na služby ČOV

10 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 150 000,00 160 000,00
Studená voda5 000,0051513111 9 300,00 14 300,00 Nově zálohy na vodné a stočné

5 000,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 9 300,00 14 300,00
Studená voda200,0051513314 200,00 400,00 Nově zálohy na vodné a stočné

200,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 200,00 400,00
Elektrická energie1 200,0051543326 4 500,00 5 700,00 Kaple - vyšší zálohy
Nákup ostatních služeb1 200,0051693326 4 300,00 5 500,00 Kaple - oprava zvonice

2 400,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem za Par: 3326 8 800,00 11 200,00
Opravy a udržování105 000,0051713341 6 000,00 111 000,00 TZ rozhlasu - bezdrát

105 000,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 6 000,00 111 000,00
Elektrická energie700,0051543639 2 000,00 2 700,00 DS - vyšší zálohy

700,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 2 000,00 2 700,00
Nákup ostatních služeb45 600,0051693723 130 000,00 175 600,00 Vyšší náklady za tříděný odpad

45 600,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 130 000,00 175 600,00
Nákup ostatních služeb300,0051693745 10 000,00 10 300,00 Vyšší náklady

300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 10 000,00 10 300,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek11 000,0051375512 65 000,00 76 000,00 Skříně na míru

11 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 65 000,00 76 000,00
98193 Ostatní osobní výdaje15 100,0050216115 0,00 15 100,00 Odměna ČVOK
98193 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a1 900,0051686115 0,00 1 900,00 IT pomoc při volbách
98193 Pohoštění900,0051756115 0,00 900,00 Stravné OVK

17 900,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 0,00 17 900,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Maršov, IČO 00363278 KEO4 1.8.3 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Studená voda1 600,0051516171 3 400,00 5 000,00 Nově zálohy na vodné a stočné
Plyn14 200,0051536171 58 000,00 72 200,00 Vyšší zálohy
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a20 000,0051686171 102 000,00 122 000,00 Vyšší náklady
Nákup ostatních služeb20 000,0051696171 90 000,00 110 000,00 Vyšší náklady
Budovy, haly a stavby5 000,0061216171 0,00 5 000,00 Vybudování sběrného místa - elektro

60 800,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 253 400,00 314 200,00
Nespecifikované rezervy-277 800,0059016409 719 200,00 441 400,00 Snížení rezervy

-277 800,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 719 200,00 441 400,00
Výdaje celkem 0,001 590 400,00 1 590 400,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXX XXXXX 1 900 900,00 1 909 800,00 Silnice2212 8 900,00XXXXX
XXXX XXXXX 366 000,00 376 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 10 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 749 300,00 759 300,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 10 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 344 600,00 349 600,00 Mateřské školy3111 5 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 52 200,00 52 400,00 Činnosti knihovnické3314 200,00XXXXX
XXXX XXXXX 47 300,00 49 700,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 2 400,00XXXXX
XXXX XXXXX 6 000,00 111 000,00 Rozhlas a televize3341 105 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 19 700,00 20 400,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 700,00XXXXX
XXXX XXXXX 130 000,00 175 600,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 45 600,00XXXXX
XXXX XXXXX 614 000,00 614 300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 300,00XXXXX
XXXX XXXXX 163 200,00 174 200,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 11 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 4 900,00 22 800,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 17 900,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 622 500,00 1 683 300,00 Činnost místní správy6171 60 800,00XXXXX
XXXX XXXXX 748 500,00 470 700,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 -277 800,00XXXXX

6 769 100,006 769 100,00 0,00Výdaje celkem

2/3



Obec Maršov, IČO 00363278 KEO4 1.8.3 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 14.10.2020

Zpracoval: Chlebovská Vlasta       dne: 11.11.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

3/3


